Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Cidade Universitária | Bloco IV | Fone: 67 3345.7644
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

Processo Seletivo 2020.1- Doutorado – Edital nº 14, de 30 de outubro de
2019.

Resultado da Avaliação de Projeto de Pesquisa - 13/02/2020

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens,
instituída pela Instrução de Serviço nº 162, de 22 de agosto de 2019, torna público o resultado
da Avaliação de Projeto de Pesquisa do Processo Seletivo 2020.1– Doutorado:

PROTOCOLO DE
SOLICITAÇÃO /

INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO Motivo

202082871 8,8 APROVADO
202082891 9,5 APROVADO
202082450 7,5 APROVADO
201980910 7,5 APROVADO
202083188 8,2 APROVADO
202082531 8,7 APROVADO
202083121 8,8 APROVADO
202082764 7,5 APROVADO
202082697 7,4 APROVADO
201980932 8,6 APROVADO
202083245 7,5 APROVADO
202082818 7,5 APROVADO
202082312 9,0 APROVADO
202082008 9,2 APROVADO
202082797 7,2 APROVADO
202083084 9,5 APROVADO
201981059 8,7 APROVADO
202081817 8,4 APROVADO
202081517 8,2 APROVADO
201980920 7,0 APROVADO
201981079 8,2 APROVADO
202082020 8,5 APROVADO
202081643 8,0 APROVADO
202082765 7,9 APROVADO
202083000 - Eliminado Item 2.3 do Edital

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Cidade Universitária | Bloco IV | Fone: 67 3345.7644
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

201980947 8,3 APROVADO
202083030 8,0 APROVADO
202082736 8,5 APROVADO
201980802 8,5 APROVADO
202082397 8,0 APROVADO
202083063 8,0 APROVADO
202082177 8,0 APROVADO
201980906 10,0 APROVADO